26111703 Baterías para vehículos 8,280.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 8,280.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 8,280.00

Total 8,280.00

El monto de : **Ocho  mil doscientos ochenta con 00/100 (8,280.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG17200326256538KOYW